



HALO
WARSZAWO!

**Miejskie Zakłady
Autobusowe
Sp. z o.o.**

ul. Włociańska 52
01-710 Warszawa
T.: +48 22 568 75 49
+48 22 568 75 51
F.: +48 22 568 75 50
autobusy@mza.waw.pl
www.mza.waw.pl



Warszawa, 15.10.2024 r.

MZA/ND/64/971/24

**Do wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia**

dot.: postępowania nr 64/NT/AB/23 zakup i dostawa 30 szt. autobusów elektrycznych klasy maxi (12 m) i 50 szt. autobusów przegubowych (18m)

Pytanie nr 131

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie składania terminu ofert na 22.10.2024 z uwagi na odbywające się w dniach 16 – 18 października 17. Międzynarodowe Targi Transportu Zbiorowego TRANSEXPO w Kielcach. Duża większość dostawców i wykonawców przygotowuje się i bierze udział w obu tych wydarzeniach.

W związku z powyższym konsultowanie, uzgadnianie oraz pozyskiwanie ostatecznych ofert od dostawców i kooperantów będzie bardzo utrudnione.

Odpowiedź nr 131:

Zamawiający przychylił się do wniosku i wydłużył termin składania i otwarcia ofert.

Pytanie nr 132

Zamawiający wymaga parametru SoH wyświetlanego na pulpicie kierowcy.

Określenie tego parametru jest procesem bardzo złożonym i podanie jego wymaga bardzo recyzyjnych instrumentów i narzędzi informatycznych i pomiarowych.

Dodatkowo parametr ten, który ma bardzo istotne znaczenie zarówno dla Wykonawcy jak i dla Zamawiającego (np. zagadnienia gwarancyjne baterii itp.) musi być wielkością wiarygodną, a tej informacji wiarygodnie nie można wyświetlić na pulpicie kierowcy.

W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie wyświetlania parametru SoH na pulpicie kierowcy, jedynie mającej charakter informacyjny o pewnym błędzie na poziomie 3-5%.

Natomiast dokładna wielkość parametru będzie możliwa do przedstawienia przez Wykonawcę na wniosek Zamawiającego w innej precyzyjnej i wiarygodnej formie.

Pozostawienie wymogu SWZ w obecnym kształcie uniemożliwiłoby czołowemu dostawcy autobusów elektrycznych na złożenie oferty.

Regon 015314853, NIP 5252256730, kapitał zakładowy: 566.758.000,00 zł, numer KRS 0000146125
Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Odpowiedź nr 132:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 133

Po ponownej analizie jak i z uwagi na bardzo bogatą kompletację autobusów zwracamy się z wnioskiem o obniżenie ilości miejsc pasażerskich dla zadanie I na 60 miejsc.

Odpowiedź nr 133:

Zamawiający nie przychyła się do wniosku i podtrzymuje zapisy SWZ.

CZŁONEK ZARZĄDU

Kamil Królak

PREZES ZARZĄDU

Jan Kuźmiński